



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2021 г.

г. Ставрополь

№ 422-п

О внесении изменений в государственную программу Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 599-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Ставропольского края «Охрана окружающей среды», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 599-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Охрана окружающей среды» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 27 сентября 2019 г. № 429-п, от 08 января 2020 г. № 3-п, от 23 марта 2020 г. № 127-п, от 31 июля 2020 г. № 406-п, от 17 декабря 2020 г. № 679-п и от 30 марта 2021 г. № 135-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Великдана Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 25 августа 2021 г. № 422-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Ставропольского края  
«Охрана окружающей среды»

1. В приложении 2 «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства» государственной программы Ставропольского края «Охрана окружающей среды» к Программе (далее – Подпрограмма):

1.1. В позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Подпрограммы» паспорта Подпрограммы:

1.1.1. В абзаце первом слова «до 6,60 процента в 2024 году» заменить словами «до 6,067 процента в 2024 году».

1.1.2. В абзаце втором слова «до 9,50 процента в 2024 году» заменить словами «до 4,10 процента в 2024 году».

1.1.3. В абзаце пятом слова «до 87,60 рубля в 2024 году» заменить словами «до 86,30 рубля в 2024 году».

1.1.4. В абзаце шестом слова «до 104,42 человека в 2024 году» заменить словами «до 104,37 человека в 2024 году».

1.2. В разделе «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» Подпрограммы:

1.2.1. В пункте 1:

1.2.1.1. В абзаце четвертом слова «до 6,60 процента в 2024 году» заменить словами «до 6,067 процента в 2024 году».

1.2.1.2. В абзаце пятом слова «до 9,50 процента в 2024 году» заменить словами «до 4,10 процента в 2024 году».

1.2.2. В пункте 2:

1.2.2.1. В абзаце пятом слова «до 87,60 рубля в 2024 году» заменить словами «до 86,30 рубля в 2024 году».

1.2.2.2. В абзаце шестом слова «до 104,42 человека в 2024 году» заменить словами «до 104,37 человека в 2024 году».

2. В приложении 6 «Сведения об индикаторах достижения целей государственной программы Ставропольского края «Охрана окружающей среды» и показателях решения задач подпрограмм Программы и их значениях» к Программе:

2.1. В графах 8 – 11 пункта 20 цифры «6,83», «6,72», «6,75» и «6,60» заменить соответственно цифрами «6,067», «6,067», «6,067» и «6,067».

2.2. В графах 8 – 11 пункта 21 цифры «9,20», «9,20», «9,30» и «9,50» заменить соответственно цифрами «3,80», «3,90», «4,00» и «4,10».

2.3. В графах 8 – 11 пункта 24 цифры «79,70», «81,00», «84,30» и «87,60» заменить соответственно цифрами «84,40», «83,80», «86,30» и «86,30».

2.4. В графах 8 – 11 пункта 25 цифры «104,42», «104,42», «104,42» и «104,42» заменить соответственно цифрами «104,37», «104,37», «104,37» и «104,37».

---